

附件：

阿克塞县乡村建设示范行动示范村建设项目—阿克塞县民族新村街巷导视系统采购项目

分项报价表

序号	货物名称	规格型号	数量（套）	投标单价（元）	投标总价（元）	备注
1	街巷牌	1. 特征:地名标志图文书写平面的尺寸、选材、工艺等规格要求需符合GB/17733--2008 相关要求；框架整体采用国标钢管热镀锌、整体框架喷真石漆或烤汽车漆工艺制作(深咖色) 2. 规格:(立柱规格: 高2800mmx 宽 1300mm 方管100mmx 100mmx 厚 3mm, 植梁方管规格 80mmx80mmx 厚 3mm, 横梁工字钢 12 根规格: 40*40*800mm*3m), 路名牌版面材料铝合金板(规格:高250mmx 宽 800mmx 厚 3mm), 路名名称 v 类反光膜底反光字双面和二维码 uv, 建筑物指示牌版面材料铝合金板(规格:高 21mmx 宽 800mmx 厚 3mm=5 块)版面名称 v 类反光膜底反光字双面, 导视牌版面材料彩钢板(规格:高 500mmx 宽 800mmx 厚 3mm=2 块)内容 uv。立柱预埋件底板: 300mmX300mmX20mm、预埋件: 300mmX 300mmX 10mm 丝杆: Φ 24mmX 800mmX4 根、(螺帽、垫片), 基坑尺寸: 1000mmX 1000mmX 1200mm、商品砼: C30、(挖坑、土方	103	9100	937300	

		外运、垃圾清理、路面修复) 框架右下角落:阿克塞县民 政局监制的字样。相关国家 规定为准。 3. 版面与外框架卡件连接保 持横平竖直。 4. 具体做法:按方案要求 5. 备注:包含所有费用				
2	导视牌	1. 特征:框架整体采用国标 钢管热镀锌、整体框架喷真 石漆或烤汽车漆工艺制作 (深咖色) 2. 规格:(立柱规格: 高 3000mmx 宽 3100mm 方管 120mmx120mmx 厚 3mm, 横梁 方管规格: 100mmx 100 mmx 厚 3mm, 横梁工字钢 8 根规 格: 40*80mm*3mm), 路名牌 版面材料铝合金板(规格:高 370mmx 宽 2120mmx 厚 3mm), 导视牌版面铝合金板内容民 族新村街路巷平面图(规格: 高 240mmx 宽 120mmx 厚 3mm=2 块)版面 套名称文字 UV 双面, 立柱预埋件底板: 400mmX400mmX 20mm、预埋 件:400mmX400mmX10mm 丝 杆: Φ 24mmX1000mmX4 根、(螺帽、垫片), 基坑 尺寸: 800mmX 800mmX 1500mm、商品砼:C30、(挖坑、 土方外运、垃圾清理、路面 修复)框架右下角落:阿克塞 县民政局监制的字样。相关 国家规定为准。 3. 具体做法:按方案要求 4. 备注:包含所有费用	6	12300	73800	

3	公共卫生间引导牌	1. 规格及做法: 1200mm X 300mmX 3mm、双面版面 v 反光膜底反光字 uv、立柱采用国标钢管热镀锌:76mmX 2500mmX 4mm, 托盘 ABS (1 个), 立柱预埋件底板: 300mmX 300mmX 20mm、预埋件:300mm X 300mmX 10mm 丝杆: Φ 24 mmX 700mmX4 根、(螺帽、垫片), 基坑尺寸 600mmX 800mm x 800mm、商品砼:C30、(挖坑、土方外运、垃圾清理、路面修复) 版面右下角落:阿克塞县民政局监制的字样。相关国家规定为准。 2. 具体做法:按方案要求 3. 备注:包含所有费用	31	1960	60760	
合计		¥1071860.00 元 (大写: 壹佰零柒万壹仟捌佰陆拾元整)				